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K onfiskata czasopism a.

Z rozporządzenia Komisarjatu Rzą
du na  m. st. Warszawą, na zasadzie 
art. 27 cz. 1 Dekretu z dnia 7 lute
go 1SJ19 r, w przedm iocie tym cza
sowych przepisów prasowych (Dz. 
Pr. 1919 r. Nr. 14 po z. 186), za prze
stępstw o w art, 129 cz, 1 u s t  ił i 6 
Koo- Karnego przewidziane, w dniu 
31 sierpnia r. b obłożono aresztem  
Nr, 3 z datą  31 sierpnia 1921 roku 
czasopism a tygodniowego p. nazwą
„Walka Robotnicza".

USTAWA E&ERYTALNA
funkcjosarjcszów państwowych

z dnia 28 >ipca 1921 r.
1 r o z d z i a ł  II.

Zaopatrzenie funkcjonarjuszów pań- 
stwowych.

(Ciąg dalszy)-
Art. 12, Bieg terminów. 

dzianych w artykułach 9. 1 y>
rozpoczyna się z dniem, następują
cym po dniu doręczenia zawiado
mienia lub orzeczenia.

Art. 13. Artykuły 8 do 12 nie sto
sują się do sędziów, prokuratorów 
i aplikantów sądowych Kompatencja 
władz, pow ołanych do rozstrzygania
0 przeniesieniu tych funkcjonarju- 
szów na em eryturę i zasady postę
powania w tym względzie określone 
&ą w ustawie o służbie sędziowskiej
1 prokuratorskiej.

Art 14 Podstaw ą do wymierza
nia uposażenia em erytalnego je st 
płaca zasadnicza wraz z dodatkami 
za wysługę la t (starszeństwa, za 
trzechleciej, za studja wyższe i za
kierownictwo.

Podstaw ą do wymierzenia uposa
żenia em erytalnego aplikantów są
dowych je st ich uposażenie w słu
żbie czynnej, u praktykantów ich wy
nagrodzenie—w obu wypadkach bez 
dodatków.

Uposażenie emerytalne wynosi po 
ukończeniu dziesięciu lat służby 
czterdzieści procent (40 <*/•). wzra
sta za każdy następny rok służby

o dwa całe i cztery dziesiąte pro
cen t (2,4 o/o ), w żadnym jednak razie 
nie może przenosić stu  procent 
(100o/o) uposażenia służby czynnej, 
służącego za podstaw ę do wymiaru 
uposażenia em erytalnego.

Art. 15. Czas służby, podlegający 
normalnemu zaliczeniu do wysługi 
em erytalnej, liczy się od dnia roz
poczęcia służby w danym dziale za
rządu państwowego.

Do tego czasu dolicza się nadto:
a) czas służby spędzony w innym 

dZ:ale zarządu państwowego;
b) czas przebyty w stanie nie

czynnym;
c) czas czynnej służby w wojsku 

polakiem, o ile urzędnik nie speł
niał jej rów noczeńnie z państwową 
służbą cywilną;

d) czas spędzony w służbie sa
morządowej.

Za zgodą Ministra Skarbu może 
być zaliczony do wysługi em erytal
nej także czas,służby  spędzonej w 
charakterze państwowego pracow
nika kontraktowego.

Przy ostatecznem  obliczeniu iat 
wysługi em erytalnej nie uwzględnia 
się części roku do sześciu miesięcy 
włącznie, natom iast okres, przekra
czający czas sześciu miesiecy, Uczy 
się jako pełny rok,

Art. 16. Pracownikom kolejowym 
w służbie parowozowej, konduktor- 
skiej, ustaw iaczom  i spinaczom ka
żdy rok służby, spędzonej w tym 
charakterze, ponad lat dziesięć ta k 
tycznej takiej służby, zalicza się, 
jako 18 miesięcy, pełniącym nocne 
dyżury służbowe za 16 miesięcy.

Art. 17. Czasu służby, spędzo
nego przed ukończeniem  18 lat ży
cia, nie zalicza się do wysługi em e
rytalnej.

Art. 18. Praw o do pobierania upo
sażenia em erytalnego rozpoczyna 
się od pierwszego dnia miesiąca, 
następującego po z a r z ą d z e n i u  
wstrzymania wypłaty uposażenia 
w służbie czynnej.

Uposażenie em erytalne płatne jest 
w równych miesięcznych ratach
z góry. <c d' n->-

Odezwa Rady Ministrów,
Rada Ministrów uchwaliła ogło

sić odezwę następującą:
Rząd, licząc się z cięiktem  poło

żeniem pracowników państwowych, 
wywołanem wzrostem  drożyzny, 
podwyższył bardzo wydatnie, kosz
tem wielu miljardów, uposażenie 
funkcjonarjuszy państwowych; mię
dzy ińnemi uwzględnił prawie w 
całej pełni postulaty, wysunięte 
przez kolejarzy, wpłynął też na 
p r z e d s i ę b io r s tw a  prywatne, by

uwzględniły uzasadnione żądania 
swoich pracowników.

Prócz tego, Rząd podjął kroki 
dla wstrzymania wzrostu drożyzny, 
w pierwszym rzędzie zamykając 
granicę dla zapobieżenia wywozo
wi żywności poza granice Państw a, 
co zaczyna już wydawać rezultaty.

Mimo to, już po zaspokojeniu do
magań się pracowników państw o
wych wybuchają lokalne strajki 
kolejowe z tajnem i komitetami straj- 
kowemi i to  w chwili, kiedy zbie
ra się Rada Ligi Narodów do roz
patrzenia sprawy G. Śląska, w chwi
li, kiedy według autentycznych do
kum entów bolszewicy prokam ują 
8krytą i bezwzględną walkę z PolsKą.

Wskazuje to , iż je st to  ruch, kie
rowany ukrytą ręką, nie m ający 
podłoża ekonomicznego, ruch o c e 
lach przeciwpaństwowych. Ze tak 
jest, na to  ma Rząd także bezpoś
rednie niezbite dowody.

Rząd, który był wyrozumiały na 
rozgoryczenie, wywołane ciężkiem 
położeniem ekonom icznem  pracow
ników, nie będzie tolerow ać akcji, 
która godzi już w podwaliny i byt 
Państw a i tolerow ać mu jej nie 
wolno. Rząd musi kategorycznie 
oświadczyć, iż wystąpi z całą ener- 
gją i w in teresie Państw a zastosu 
je z całą bezwzględnością te  ś ro d 
ki, któremi rozporządza z mocy 
ustaw.

Pierwsze zarządzenia zostały już 
wydane.

Porzucający samowolnie pracę 
funkcjonarjusze będą uważani przez 
to samo za zwolnionych i tracą 
nabyte dotychczas prawa do do
datku za wysługę 1st i do em ery
tury, nawet, gdyby w przyszłości 
zostali ew entualnie przyjęci do 
służby państwowej.

Wszelkie akty terroru wobec tych, 
którzy chcą pracować, będą odpie
rane przy użyciu siły.

Winni organizowania akcji wro
giej Państw u bedą ścigani z całą 
surow ością prawa.

Rząd je st przekonany, iż w dzia
łaniach swych w kierunku utrzym a
nia i porządku w Państwie znajdzie 
poparcie ogółu społeczeństw a, znaj
dzie poparcie także u większości 
kolejarzy, którzy w ciężkich dniach 
złożyli ląuż dowody, iż potrafią s tać  
silnie na gruncie państwowym.

Narada w sprawie 
drożyzny.

W Prezydjum Rady Ministrów od' 
była się dnia 29 sierpnia r. b. kon' 
ferencja w sprawie walki z droży 
*ną—pod przewodnictwem p. Pre 
zydenta Ministrów oraz przy współ

udziale, Ministra Aprowizacji p.Grzę- 
dzielskiego, Pozatem  obecni byli 
między innymi przedstawiciele rol
ników, miast, kooperatyw i zainte
resow anych zawodów.

Pan Prezydent'M istrów zagajając 
podniósł, że wobec dobrych a w nie
licznych okolicach kraju nawet o b 
fitych zbiorów—jest zupełnie anor- 
malnem zjawiskiem podwyższanie 
bezustanne cen chleba i innych ar
tykułów. Według niezupełnych je
szcze obliczeń obecnie już stwier
dzić należy, że ilość zboża w pań
stwie tak  ozimego, jak i jarego bę
dzie przynajmniej dwa razy tak wy
soka, jak w roku ubiegłym. Wobec 
tego, że w ubiegłym roku, mimo iż 
bolszewicy zabrali około 45.000 wa
gonów dokupiono tylko 25.000 wa
gonów zboża, — je s t rzeczą aż n a 
zbyt w idocznf, że w tym  roku zbo
ża własnego wystarczy nam na do
statn ie nawet wyżywienie. Wpraw
dzie ziemniaki w skutek posuchy 
znacznie ucierpiały, ostatn ie jednak 
deszcze przyniosły poprawę, tak, że 
ogólny stan  ich je st dość zadawa- 
lalący. Środki ochronne, k tóre Rząd 

’ przygotowywa, powinny utrzym ać 
zboże w kraju, co wobec obfitości 
tego produktu przyniesie jego po
tanienie.

W czasie obecnym, gdy jeszcze 
obszary dworskie naogół niewiele 
zboża rzuciły na targ, a mała wła
sność czyni to zwykle po zasiewach, 
gdy rozmaici spekulanci wykupują 
je, mając nadzieję wywozu poza 
granicę Państw a, zboże jest naj
droższe. To jednak minie, Koniecz
nem jest, ażeby społeczeństwo mia
ło trochę rozwagi i pomagało Rzą
dowi w przedsięwziętej akcji. Ano- 
rnalją są ceny gotowych artykułów 
w stosunku do produktów surowych. 
Powodem są tu  liczni pośrednicy, 
zarabiający tak na konsumencie, 
jak i na producencie.

Rządowi, który prowadzi walkę 
z drożyzną, zależy na opinji, wyra* 
żonej przez przedstawicieli jednej 
i drugiej strony, jak również na 
współudziale szerokich w arstw  spo
łeczeństw a. Opinję tę  Rząd posta
ra się w całej rozciągłości zużyt
kować, do czego zm ierza niniejsza 
ankieta.

N astępnie Minister Aprowizacji 
poddał pod obrady kwestję przy
puszczalnych ilości zapasów zboża, 
ceny zboża, kosztów  handlowych, 
przemiału i wypieku,—nad czem wy- 
wiązała się dyskusja.

Wnioski, czynione przez wszyst
kich uczestników ankiety, wskazy
wały środki oznaczenia cen i wyso
kości zarobków, oraz zmierzały do 
zwalczenia szkodliwego pośrednict
wa, opanowania przemytnictwa żyw
ności za grrm eę i do określenia
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t sposobu współdziałania czynników 
obywatelskich i prapy z akcją w kie
runku walki z drożyzną.

DZIAŁ POLICYJNY.
Oszustwa na wadze.

Warszawski Okręgowy Urzęd M iar 
bardzo częstwo stwierdza naduży
cia i  oszustwa popełniane przez 
woźniców, rozwożących węgiel a 
polegające na posiłkowaniu się roz
myślnie sfałszowanemi wagami, na 
których woźnice ci odważają po
szczególne kosze węgla. Oszustwo 
polega najczęściej na tern, że że
lazne wieszaki z panewkami zawie
szone na belce górnej wagi dzie
siętnej, które winny być oparte w 
wagach rzetelnych na nożach, w 
tej belce umocowanym, zostają 
przez woźnicę rozmyślnie z tych 
nożów zesunięte i oparte bądź na 
sztywftach bądź na belce samej. 
Wskutek tego różnica w wadze na 
jednym stufuntowym koszu docho
dzi do 40 funtów. W niesfałszo- 
wanej wadze noże, umieszczone w 
belce, winny mieć obok siebie wy
sokie sztyfty, któreby umożliwiały 
podobne zesunięcie.

W związku z powyższem Komen
dant P. P. poleca pp. Kierownikom 
komisarjatów, Urzędu Śledczego, 
Rezerwy i Oddziału Konnego pou
czyć podwładnych funkcjonarjuszy 
aby w wypadkach stwierdzenia 
omawianych nadużyć spisywali od

nośne protokuły, które należy kie
rować do Urzędu M iar i Wag. Za
kwestionowane wagi winny być 
przez tych samych woźniców, k tó 
rzy się niemi posługiwali, przewo
żone w asystencji funkcjonarjuszy 
policji do Urzędu M ia r— Piękna 66 
a względnie do najbliższego kom i
sariatu Policji. W ostatnim wypad
ku należy telefonicznie porozumieć 
się z Urzędem Miar (Telefon Nr. 
319-62) który w celu przewiezienia 
zakwestjonowanych wag z kom isarz 
jatu do Urzędu przyśle swoich ro
botników z wózkiem. (R Dz, K. P. 
P. Nr. 1646).

K R O N I K A .
WOJEWÓDZTWA WOLKOVVYSKIE.

Prezydjum Namiestnictwa Lwow
skiego komunikuje, że z dniem 1-ym 
września b. r. przestaje istnieć Na
miestnictwo Lwowskie, a na jego 

-miejsce wchodzą w życie jako Wła
dze Administęacyjno-polityczne 11-ej- 
Instancji na terenie Małopolski Urzę
dy Wojewódzkie w: Krakowie, Lwo
wie, Tarnopolu i Stanisławowie, 
wobec czego sprawy załatwiane 
dotychczas przez Namiestnictwo, 
winny być kierowane do tego Urzę
du Wojewódzkiego do którego te
rytoria ln ie  należą.

Reorganizacja powyższaw niczem 
nie dotyka dotychczasowej organi
zacji i dotychczasowego zakresu 
działania politycznych Władz po

wiatowych tudzież obowiązującego 
w postępowaniu administracyjnem 
toku instancji.

OBRÓT WĘGLEM.
Dnia 1 października r. b. zniesio

ną zostaje rządowa kontro la nad 
obrotem węgla i równocześnie Urząd 
Węglowy podlega likwidacji. W ten 
sposób jeszcze w jednej dziedzinie 
naszego życia gospodarczego po
wracamy do gospodarki pokojowej. 
Gdyby ilość węgla, jaką Polska ma 
do dyspozycji, odpowiadała jej za
potrzebowaniom, powrót do wolne
go handlu węglem odbyłby się bez 
żadnych wstrząśnień. Niestety je
dnak, z powodu ponownego odło
żenia decyzji w sprawie Górnego 
Śląska, kopalnie górnośląskie po
zostają jeszcze poza naszemi gra
nicami. Wobec tego Rząd, wpro
wadzając wolny handel węglem, 
równocześnie czyni kroki, aby za
bezpieczyć dostawę węgla dia tyęh 
przedsiębiorstw, których sprawna 
działalność posiada znaczenie spo
łeczne.

W pierwszym więc rzędzie zabez
pieczoną będzie dostawa węgla dla 
kolei i '  dla przedsiębiorstw muni - 
cypalnych, jak wodociągi, gazownie, 
elektrownie. Dostawy dla tego ro 
dzaju przedsiębiorstw znajdować 
się będą w jednej z pierwszych 
kolejności wysyłek. Dalej Rząd 
pragnie zabezpieczyć interesy lud
ności miast i zamierza połowę wę
gla górnośląskiego, nadchodzącego

do Polski, po zabezpieczeniu dos
taw dla kolei przeznaczyć dla skład
ników, odprzedających węgiel na 
potrzeby domowe ludności miej
skiej.

Pragnąc obronić koleje przez nad
mierną zwyżką cen węgla, Rząd 
zachowuje sobie możność regulo
wania cen węgla, przeznaczonego 
dla kolei; również i ludność miej
ska, kupująca węgiel dla użytku do
mowego, chronioną będzie przez 
przepisy co do lichwy towarowej, 
ustanawiające maksymalny zarobek 
dla odprzedawców węgla.

Dalej poczynione zostaną kroki, 
mające na celu zapewnienie dosta
tecznej ilości ropału (ropy nafto
wej) dla fabryk, dostosowanych do 
opału ropą; dla ludności zaś miej
skiej przeznaczone będą większe, 
niż dotychczas, ilości nafty.

Można mieć nadzieję, że dzięki 
tym przepisom, przejście do wol
nego obrotu węglem odbędzie się 
bez większych wstrząśnień. Z chwi
lą, gdy ilość węgla, jaką będziemy 
mieli do dyspozycji, będzie w sta
nie pokryć nasze zapotrzebowania 
i  te przepisy staną się zbyteczne.

O G Ł O S Z Ę I A.
Z A G U B I O N E  P A S Z P O R T Y .

Janicki Antoni, Bielańska 16. 
Jankowska Marjanna, Żórawia 24a. 
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Frankowski Stefan, Twarda 61. 
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Hermanowski Leon, Mularska 3. 
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B iałostocki Szymon, Wielka 74. 
Nowak Tomasz, Okopowa 9. 
Fondebrider Salomon, Chłodna 42. 
Czyżewska Salomea, Chłodna 42. 
Bekierman Chają, Nowolipie 14.

16489-3 Bekierman Tauba, Nowolipie 14. 16537-3
91-3 Neumark Sore, Grzybowska 11. 8-3

2-3 Frejman Rajzla, Nowolipki 19. 9 3
7-3 Zarzycka Janina, Topiel 7a. 40-3

503-3 Kapłan Dawid-Lejb, M iła 21. 1-3
1-3 Dobrzyniecka Marja, Traugutta 6. 2-3

16503-3 Rozenberg Kiwa-liersz, Twarda 15. 3-3
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6-3 Kłos Franciszek, wieś Lisy. , . 16545-2
8-3 Bojarski Wacław, Grochów II. 6-2
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14a. 11-3 Kowalczyk Antoni, Topiel 7. 8-2
3-3 Bartosiak Juljan, Mowy-Swiat 16. 50-2
7-3 Sowińska Ewa; Urodzińska 31. 1-2
8-3 Haller Szlarna-Josyf, Wileńska 5. ' 2-2
9-3 Ornsztajn Dawid-Hersz, Twarda 57. 3-2

20-3 Rubinsztajn Hanna, Muranowska 25. 5-2
1-3 Kapelusznik Sara, Nowolipie 26. 6-2
4-3 Wresiński Stanisław, Szymanowska 5. 8-2
5-3 Elkind Jankiel, żelazne 75. 9-2
6-3 Matuszyńska Aniela, Czerniakowska 185. 90-2
7-3 Grycendlerówna Melanja, Nalewki 10. 1-2
8-3 Pniewska Cecylja, Górczewska 59. 2-2

30-3 Pniewska Anna, Górczewska 59. 3-2
1-3 Zylberberg Grzegorz, Chłodna 42. 5-2
2-3 Żołędziowski Feliks, Grochów 11. 7-2
3-3 Ochowiec Mieczysław, Folwarczna 3. 8-2
4-3 Himelfarb Jecheskiel, Młocińska 12. 70-2
5-3 Libhaber Abram, Nowiniarska 14, 1-2
6-3 Libhaber Glika, Nowiniarska 14. 2-2

Piekutowska Sabina, Chłodna 2. 16573-2
Bobowski Konstanty, Strzelecka 29. 4-2
Cibeker Michał, Solec 69. 5-2
Cieszkowska Anna-Janina, Bracka 18. 6-2
Muszyński Stanisław, Szosa Radzym. 6. 16578-1 
Machonbaum Zelman, Szwedzka 18. 9-1
Manowicz Szlama, Franciszkańska 5. 1-1
Klimontowicz Karolina, Wspólna 29.
Kalinowska Janina, Czerniakowska 206. 3-1
Najfeld Abram Luzor, Parysowska 4. 4-1
Borczuk Hersż-Dawid, Wiieńska 7. 5-1
Fidziński Lucjan, Kolpnja Staszica

Filtrowa 7. g-j
Łuczak Stanisław, Kolonja Staszica,

Filtrowa 7. 7-1
Kopczyński Stefan, Krak. Przedm. 63. 8-1
Ertel Hersz, Pańska, 105. • \ 9-1
Goldsztein Icchok, S-to Jarska 24. 90-1
Węgier Chaja, Twarda 14. 2-1
Kutnowska Fradla, Pańska 38. 3-1
Fajtsztok Rywka, Franciszkańska 52. 6-1
Frydman Abram Ajzyk, Brzeska 10. 7.1
Proszower Jakób, Al. Jerozolimskie 39. 8-1
Saiamonowicz Feliksa, Złota 28. 9-1
Czosnowska Marja, Tamka 19. 600-1
Krugiel Szyja, Pawia 29a. 1-1
Srebrnik Michel, Ogrodowa 26a, 2-1
Rotblit Laca, Solna 14. 3-1
Frydrych Edmund, Radzymińska 72. 4-1
Mańkowska Antonina, Piwna 45. 5-1

Zgubiono paszport , dokument woj
skowy, pozwolenie na broń i legity
mację Min. Apr. U. Z. P. P. Gajew
skiego Władysława, pl. Żelaznej Bra
my 8. 16490-3

Zgubiono paszport i książkę zwol
nienia Koprowskiego Konstantego, 
Al. Jerozolimska 97. - 16493-3

Zgubiono Nr. 1567 od roweru Sol- 
tana Andrzeja, Bielańska 9. 16494-5 

Zgubiono paszport i kartę bezterm. 
urlopu Zmorczyńskiego Jana, So
lec 53. 16495-3

Zgubiono tymczasowe zaświad
czenie demobilizacji Pałki Bolesła
wa, Krochmalna 83a. 16496-3

Zgubiono paszport i kartę powo
łania Sznajderszera Symchy, Pań
ska 53. 16498-3
~ Zgubiono paszport ) dokumenty 
meldunkowe Czarnuszka Szlamy,
Bonifraterska 4.____ 16499-3

Zgubiono kartę odroczenia Żółte- 
go Berka, Szczęśliwa 11. 16502-3

Zgubiono kartę zwolnienia Miko- 
łajczykaFeliksa,Wolska62. 16505 3

Zgubiono pozwolenie na broń Mon- 
8ior8kiego Zygmunta, Wspólna 42.

16507-3

Zgubiono tymcz. zaświadczenie 
demobilizacji Zaborskiego Andrzeja, 
Langnerowska 25. 16510-3

Zgubiono paszport i kartę powo
łania Hochmana Icka, Dzielna 16,

165:2-3

Wilewski Józef, Wolska 50, zgubił 
paszport i kartę pow ołania^ 16514-5

Zgubiono tymczasowe zaświadcze
nie demobilizacji Kleina Hilela, Lu- 
beckiego 5. 16515-3

Zgubiono bilet wolnej jazdy z fo- 
tografją Nr. 750 Wierzbickiego Wła
dysława, Hrubieszowska L _  16516-3

Zgubiono katrę bezterminowego 
urlopu Bogasza Edwarda, Złota 38.

16422-3

Skradziono dowód osobisty j ple
nipotencję Edwarda Terpiłowskiego, 
Sprzeczna 5a, oraz papiery Lucjana 
Godziszewskiego.' 16523-3

Zgubiono Nr. 1537 od roweru Ja* 
worskiego Wiktora, Żerań. 16529-2

Zgubiono paszport i kartę powo
łania Fetermena Gdali, Wołyńska 9.

16549-2

Zgubiono kartę powołania Pe
tersburgiem Adolfa, Franciszkań- 
ska_8. 16554-2

Skradziono paszport, książkę de
mobil, i zaświadczenie bezterm. ur
lopu wyd przez P. K. U. w Warsza
wie Pawłowskiego Józefa, M irow
ska 1L ___________  16557-2

Zgubiono kartę zwolnienia Wyd. 
przez P. K. U w Warszawie Kaniiń- 
skiego Franciszka, Wilcza 16.

16564-2
Welczer Gołda, Dzielna 20 zgu

biła paszpórt zagraniczny z wizą.
' 16566-2

Zgubiono pozwolenie na broń i 
prawo polowania Maciejewskiego

10569-2
jłiaww winu

Józefa, Żelazna 93.

Zgubiono paszport i pozwolę 
na broń Bieguszewskiego Józi 
Ogrodowa 23. 1657

Zgubiono paszport zagranit 
Kahana Owsieja, Sienna 9.

Zgubiono paszport i kartę odro
czenia Dąbrowskiego Konstantego
Zielna J34. 16591-1

Zgubiono bilet wolnej jazdy wo
zem i kwit za opłacenie numeru 
wozu (numer wozu 319) Szmigiel
skiego Jana, Mysieniecka 4. 16594-1

Zgubiono paszport i kartę odro
czenia Wójcika Władysława, Briłh- 
lowska 21. /  16595-5

Zgubiono paszport i kartę zwol
nienia Walkiewicza Edmunda, Fol
warczna 5. 16606-1

Redaktor J. Plewiński, Drutarnia P. Syrewien i. S-ki. Senatorska J8-30, lei (5490,


